CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre 2025
(Cifras en Pesos)

CENTRO DE

CONCILIACION
LABORAL

BE—E8 TADO DE SONORA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
rarucipaciones, Aportaciones, LONvVenios, INCeNtivos LUerivaaos ae 1a Lolanoracion riscal,

Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subhvencinnes v Pansinnes v .luhilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distinto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos
|Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

.
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Resultados del Ejercicio (Ahorr“Desahorro) \

51,464.94

51,464.94

98,145,417.34

98,145,417.34

98,196,882.28

98,085,895.61
84,540,794.54
3,924,590.35
9,620,510.72

5,157,176.74
5,157,176.74

103,243,072.35

5,046,190.07

142,383.18

142,383.18

102,556,534.59

102,556,534.59

102,698,917.77

96,813,928.36
78,782,785.24

6,705,481.03
11,325,662.09

3,767,084.57
3,767,084.57

100,581,012.93

2,117,904.84
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